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Elektroniska handlingar – svar på skrivelse 

från Mattias Mirhagen (S) 

1. Nämnden beslutar att från och med sammanträdet i september på försök 

införa läsplattor och elektroniska handlingar till nämndens gruppledare. 

 

2. Nämnden anser, med hänvisning till tjänsteutlåtandet, skrivelsen från 

Mattias Mirhagen (S) besvarad 

 

 

 

 

 

Leif Sjöholm         Lena Holmdahl 

Stadsdelsdirektör        Bitr. stadsdelsdirektör 

 

 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden erhöll vid sammanträde 2012-02-09 skrivelse från ledamoten 

Mattias Mirhagen (S) om elektroniska handlingar. Mattias Mirhagen hänvisar till 

det av förvaltningen tidigare utarbetade tjänsteutlåtandet om elektronisk 

distribution av nämndhandlingar men föreslår att införandet påskyndas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av staben i samråd med ekonomiavdelningen. 

 

 

Sammanfattning 

Ledamoten Mattias Mirhagen har i skrivelse förslagit att förvaltningen påskyndar 

införande av elektroniska handlingar. Förvaltningen föreslår ett stegvis införande 

med början för nämndens gruppledare vid sammanträdet i september. 
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Ärendet 

Möjlighet att via läsplattor ta del av nämndhandlingar finns från och med februari 

2012 via en stadsintern app för Ipad. Det är samma som finns på 

Stockholm.se/Insyn.  Den primära målgruppen för tjänsten är stadens 

förtroendevalda. För att få tillgång till applikationen behöver man en läsplatta av 

typ Ipad samt vara inloggad i Mobil Iron. Mobil Iron är en säkerhetsåtgärd för att 

inte riskera att enskilda ledamöters noteringar kommer i orätta händer, i den 

händelse läsplattan kommer i orätta händer.  Appen är endast tillgänglig internt i 

staden.  

 

Tjänsten ”Insyn Stockholm” för läsplatta erbjuder att via en applikation: 

 Läsa, söka och navigera i dokument 

 Notera på ärendenivå i dokument 

 Spara noteringar lokalt i läsplattan 

 Man kan välja nämnder/styrelser som är anslutna till Stockholm.se/Insyn 

som favoriter. 

 Tillgång till tjänsten online och offline. 

 

Tjänsten tillhandahåller endast offentliga allmänna handlingar vilket innebär att 

handlingar som berörs av sekretess inte är tillgängliga via tjänsten. Så länge inte 

läsplattor införts för hela nämnden kommer alla handlingar med sekretess att 

distribueras med bud till alla ledamöter och ersättare i nämnden. 

 

Kostnader för införande/användare 

Inköp         4400/användare (engångskostnad) 

Ad-konto       239,75/mån 

Support       188,70/mån 

3G-möjlighet i läsplattan    130 kronor/mån 

Summa per månad och användare 558,45 kronor 

 

Vid mobilt bredband 3 G abonnemang tillkommer en kostnad om 199 kronor per 

månad och användare. Ett avtal mellan förvaltningen och användaren om lån av 

Ipad och medföljande utrustning kommer att tecknas.  

 

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har följt upp införandet av läsplattor vid andra förvaltningar och ser 

att det överlag fungerar bra. Förvaltningen föreslår därför att nämnden, till en 

början i mindre omfattning, förslagsvis till nämndens gruppledare inför 
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elektronisk distribution från och med sammanträdet i september. Förvaltningen 

återkommer med förslag till beslut om införande för hela nämnden i samband med 

verksamhetsplan för 2013.  

 

   

 

Bilagor 

1. Skrivelse 2012-02-09 från Mattias Mirhagen (S)  

 

 


